2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 032/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Cleiton Filgueira Sales; Danielle França Magalhães; Débora Brizzolla

Ferreira Da Silva; Felipe Glauber Costa Silva; Helena Araújo E Silva; Igor Da Cunha

Gomes Da Silva; José Carlos De Musis Filho; Leidiane Almeida Vettorazzi; Paula

Fonseca Borges; Renata Aparecida Chmieleski; Ricardo De Siqueira Mitev; Rodrigo De

Oliveira Meira.

DEFINITIVA: Alexander Parmigiani; Aline Pinheiro Basilio Silva; Ana Paula Dalmas

Rodrigues; Anderson Cavalieri Henning; Carla Rachel Fonseca Da Silva; Daniel Batista

De Aguiar Filho; Delamara De Albuquerque Felicio; Denis Bueno Peixoto; Diego

Antonieto Siqueira; Dorvalino Glerian; Elder Kennidy De Almeida Santos; Elson

Antonio Romão Da Silva; Gabriela Soares Pommot Maia; Gilmar Ribas De Campos;

Isabela Curvo De Cavalcanti Mello; Jéssica Hellen Oliveira Umbelino; Lorena

Rodrigues Rocha; Lorenna Fernandes Godoy; Maik Halley Magalhães; Marcella

Valadares Nogueira Franco Pereira; Marcelo De Siqueira Luz; Murilo Augusto De

Souza; Muryel Fernanda Souza Curity Moraes; Nathália Monteiro; Paulinho Pereira

Dos Santos; Rafaela Da Silva Carvalho; Raphael Araujo Scardelai; Romario De Lima

Sousa; Salvador Allende Pires De Miranda Ribeiro; Sara Pereira De Oliveira Spinelli;

Thiago Borges Andrade; Vanderley Carlos Pianovski Junior.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de Agosto de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.